Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. Io - O Plano Plurianual de Investimentos do Município de Caxingó, atualizado de acordo com a 
estrutura administrativa da Prefeitura Municipal de Caxingó, previsto para o quatriênio 2002/2005, estima a 
receita de capital para o período em R$6.310.000,00 (seis milhões, trezentos e dez mil reais) e fixa a despesa 
de capital em igual valor, nos termos dos Anexos integrantes desta Lei.

Art. 2o - No cumprimento do disposto no artigo anterior, serão observados, em cada exercício 
financeiro, os limites parciais das despesas de capital fixadas no Plano.